
Dziennik Ustaw Nr 25 415 Poz. 111 i 11 2 

111 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 17 marca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia towarów, które mogą być przedmiotem czasowego 
przywozu z zagranicy lub czasowego wywozu za granicę. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar­
czej z Zagranicą z dnia 31 sierpnia 1990 r. w sprawie 
określenia towarów, które mogą być przedmiotem czaso­
wego przywozu z zagranicy lub czasowego wywozu za 
granicę (Dz. U. Nr 64, poz. 382), w § 1 dodaje się pkt 12 
w brzmieniu: 

nia. 

w związku z zatrudnieniem, studiami, działalnością 
naukowo-badawczą lub leczeniem, jeśli przedłoży: 
a) zaświadczenie wystawione przez urząd, instytucję 

lub jednostkę organizacyjną mające siedzibę w Po­
lsce, za której pośrednictwem następuje przyjazd do 
kraju, 

b) spis towarów, które mają być przedmiotem czaso­
wego przywozu, sporządzony w trzech egzemp­
larzach". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
,,12) rzeczy służące do użytku domowego lub zawodowego, 

przywożone przez podróżnego przybywającego na 
pobyt czasowy w kraju, nie krótszy niż 6 miesięcy, Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: A. Glapiński 

112 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 marca 1992 r. 

o sprostowaniu błędów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej 
Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej 
"Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524 i z 1991 r. Nr 94, 
poz. 420) prostuje się następujące błędy: 

1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lute­
go 1992 r. w sprawie określenia stawek celnych na 
niektóre towary pochodzące z państw członkowskich 
Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej (Dz. U. Nr 17, 
poz. 72): 

Pozycja Kod eN 

a) w § 2 po wyrazach "z zagranicy" zamiast wyrazów 
,,(Dz. U. Nr 67, poz. 288, Nr 74, poz. 325 i 327, Nr 93, 
poz. 412 i Nr 121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 15, poz. 
58 i Nr 17, poz. 71)" powinny być wyrazy ,,(Dz. U. Nr 
67, poz. 288, Nr74,poz.325i327,Nr93,poz.412 
i Nr 121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 23, Nr 15, 
poz. 58 i Nr 17, poz. 71 )", 

b) w załączniku do rozporządzenia przed kodem eN 
2304 00 00 powinna być zamieszczona pominięta 
pozycja towarowa określona kodem eN 2301 10 00 
w brzmieniu: 

Stawka celna dla 
towarów pocho-

Nazwa dzących z krajów 
Europejskiej 
Wspólnoty 

Gospodarclej 

,,2301 2301 Mąki, grysiki i granulki z mięsa i podrobów, ryb lub skorupiaków, 
mięczaków lub innych bezkręgowców wodnych, nie nadające się 
do spożycia przez ludzi; skwarki: 

2301 1000 - Mąki, grysiki i granulki z mięsa i podrobów; skwarki O" 

2) w jednolitym tekście ustawy o cudzoziemcach, stano­
wiącym załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 31 grudnia 1991 r. (Dz. U. 

z 1992 r. Nr 7, poz. 30), wart. 22 w ust. 1 zamiast 
wyrazu "wydalenia" powinien być wyraz "wydanej". 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 



416 

Informacja o możliwości zakupu wydawnictw 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje, że w sprzedaży znajdują się następujące wydawnictwa: 
1. Skorowidz przepisów prawnych 1918-1990, obejmujący obowiązujące akty prawne ogłoszone w Dzienniku Ustaw i Monitorze 

·Polskim według stanu prawnego na dzień 20 października 1990 r. Cena 1 egzemplarza wynosi 35.000 zł . 
2. Taryfa celna importowa, stanowiąca załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 lipca 1991 r. w sprawie ceł na towary 

przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 67, poz. 288). Cena 1 egzemplarza wynosi 75.000 zł . 
3. Konwencja o znakach i sygnałach drogowych, sporządzona w Wiedniu dnia 8 listopada 1968 r. , ratyfikowana przez Polskę w dniu 

1 czerwca 1984 r. (Dz. U. z 1988 r. Nr 5, poz. 42, 46 i 48). Cena 1 egzemplarza wynosi 21.700 zł . 
4. Załączn i ki E3, E4, F5 i F6 do Międzynarodowej konwencji dotyczącej uproszczenia i harmonizacji postępowania celnego, 

sporządzonej w Kyoto dnia 18 maja 1973 r. (Dz. U. z 1989 r. Nr 39, poz. 214) . Cena 1 egzemplarza wynosi 192 zł + koszty przesyłki 1000 zł . 
5. Konwencja o systemie oceny jakości i atestacji wzajemnie dostarczanych wyrobów, sporządzo.na w Moskwie dnia 14 października 

1987 r. (Dz. U. z 1989 r. Nr 39, poz. 212) . Cena 1 egzemplarza wynosi 64 zł + koszty przesyłki 1000 zł. 
6. Konwencja w sprawie zakazu stosowania tortur oraz innego okrutnego, nieludzkiego lub poniżającego traktowania albo karania, 

przyjęta przez Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych dnia 1 O grudnia 1984 r. (Dz. U . z 1989 r. Nr63, poz. 378) . Cena 1 egzemplarza 
wynosi 160 zł + koszty przesyłki 1000 zł. 

7. Konwencja o ochronie fizycznej materiałów jądrowych wraz z załącznikami I i II. otwarta do podpisu w Wiedniu i Nowym Jorku 
w dniu 3 marca 1980 r. (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 93) . Cena 1 egzemplarza wynosi 128 zł + koszty przesyłki 1000 zł . 

8. Konwencja wiedeńska o odpowiedzialności cywilnej za szkodę jądrową, sporządzona w Wiedniu dnia 21 maja 1963 r. (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 63, poz. 370) . Cena 1 egzemplarza wynosi 1020 zł + koszty przesyłki 1000 zł . 

9. Konwencja wiedeńska o prawie traktatów, sporządzona w Wiedniu dnia 23 maja 1969 r. (Dz. U. z 1990 r. Nr 74, poz. 439) . Cena 
1 egzemplarza wynosi 2040 zł + koszty przesyłki 1000 zł. 

10. Akt paryski Konwencji berneńskiej o ochron ie dzieł literackich i artystycznych, sporządzony w Paryżu dnia 24 lipca 1971 r. (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 82, poz. 474) . Cena 1 egzemplarza wynosi 3520 zł + koszty przesyłki 1000 zł . 

11 . Konwencja o międzynarodowym handlu dzikimi zwierzętami i roślinami gatunków zagrożonych wyginięciem, sporządzona 
w Waszyngtonie dnia 3 marca 1973 r. (Dz. U. z 1991 r. Nr 27, poz. 112). Cena 1 egzemplarza 5280 zł + koszty przesyłki 1000 zł . 

Wszyscy zainteresowani tymi wydawnictwami proszeni są o dokonanie wpłaty na konto bankowe Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów w BPH w Krakowie, XVI O/ W -wa, nr 320010-1717 -139.11 i podanie liczby zamawianych egzemplarzy oraz adresu odbiorcy. 

Ponadto wyżej wymienione wydawnictwa można nabywać w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 
Nakład wydawnictw jest ograniczony. 

* * * 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje, że wydane zostało "Godło Rzeczypospolitej Polskiej" ustalone 
ustawą z dnia 9 lutego 1990 r. o zmianie przepisów o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 10, poz. 60) w formacie 
33,5 x 47 cm. 

Cena 1 egzemplarza wynosi 1500 zł . 
Sprzedaż godła prowadzą punkty sprzedaży Dzienn ika Ustaw i Monitora Polskiego. 
"Godło" w oryginalnych opakowaniach po 200 egzemplarzy można nabyć bezpośrednio (za gotówkę) w Wydziale Wydawnictw URM, 

00-979 Warszawa, ul. Powsi ńska 69/71 lub po dokonaniu wpłaty na konto Wydziału Wydawnictw URM w BPH w Krakowie, XVI O/W-wa, 
nr 320010-1717-139.11 . 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1981-1991 , 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów, al. Solidarności 127, tel. 20-03-71 w . 377) , w ks ięgarni Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1 j3 
przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 ; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1991: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41 ), Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5) , Bielsku- Bialej 
(ul. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3), Kielcach (ul. IX Wieków Kielc3), Krakowie (ul. Basztowa 22), Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Lesznie Wlkp.. 
(pl. Kościuszki 4) "Łodzi (ul. Piotrkowska 1 04) , Opolu (ul. Piastowska 14), Piotrkowie Trybunalskim (ul. Sienkiewicza 16a), Płocku (ul. Kolegialna 15), 
Przemyślu (pl. Dominikański 3) , Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (pl. Wojewódzki 3) , Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6), Suwałkach (ul. 
Doniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. Mickiewicza 7) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1 ), Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 1 O), Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie 4), Bytomiu (ul. Piekarska 1), Cieszynie (ul. Garncarska 8) , Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35) , Elblągu (ul. Trybunalska 25) , Gdyni (pl. 
Konstytucji 5), Gliwicach (ul. Powstańców Warszawy 23) , Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka 133), Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 
13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Jana Pawła II 9) , Koninie (ul. Energetyka 5) , Koszalinie (ul. Alfreda Lampego 34), Krakowie (ul. Przy 
Rondzie 7), Legnicy (ul. Złotoryjska 29) , Lublinie (u l. Krakowskie Przedmieście 76), Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5) , Nowym Sączu (ul. Pijarska 3), Olsztynie (ul. 
Dąbrowszczaków 44) , Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2) , Poznaniu (ul. Młyńska 1 a) , Radomiu (ul. Piłsudskiego 10), 
Rzeszowie (pl. Śreniawitów 3), Słupsku (ul. Szarych Szeregów 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42) , Świdnicy (pl. Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. 
Dąbrowskiego 29) , Toruniu (ul . Fosa Staromiejska) . Wrocł~wi u (ul. Sądowa 1), Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1); 

- w ~sięgarni " Interesik" w Krakowie, ul. Krowoderskich Zuchów 2, w księgarni "Pod Wojewodą" we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 89171 , 
00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska ę9/71, P-1, 
tel. 42 -14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2085-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 1800 zł 


